



Warszawa, 15 stycznia 2007 r.

Helio: Makowy lider w drodze na Giełdę

Spółka Helio, rynkowy lider w produkcji masy makowej oraz czołowy importer i dystrybutor bakalii, na przełomie lutego i marca br. zadebiutuje na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. To już kolejny reprezentant branży bakaliowej, który pozyska środki z emisji publicznej akcji.

Prospekt emisyjny Helio S.A. (dawniej PH Bona Sp. z o.o.) został złożony do Komisji Nadzoru Finansowego. Spółka, pomiędzy okresami największej sprzedaży suszonych i kandyzowanych owoców oraz maku, które przypadają na Święta Bożego Narodzenia i Wielkanocy, przygotowuje się do debiutu giełdowego. 31 grudnia 2006 r. Spółka zamknęła pierwsze półrocze roku obrotowego, który kończy się w czerwcu 2007 roku.

– Na giełdzie planujemy zadebiutować na przełomie lutego i marca. W tej chwili pracujemy nad sprawozdaniem finansowym na koniec grudnia 2006 roku i już dziś spodziewam się dobrych wyników finansowych za cały rok 2006/2007. W dalszym ciągu zamierzamy zwiększać moce produkcyjne i inwestować w nowoczesny park maszynowy. Realizujemy tę strategię od kilkunastu lat i przynosi ona oczekiwane efekty – powiedział Leszek Wąsowicz, Prezes Zarządu Helio S.A.

Długoterminowa strategia rozwoju Spółki przewiduje umocnienie pozycji na krajowym rynku. W tym celu Helio S.A. planuje budowę nowoczesnego zakładu produkcyjnego, gwarantującego automatyzację większej części produkcji. Ponadto Helio wzmocni dział importu bezpośredniego, przez co zwiększy skalę zakupów dokonywanych bezpośrednio u producentów surowców.

– Ostatnie lata pokazały, że polityka zróżnicowanej i atrakcyjnej oferty została bardzo dobrze przyjęta przez konsumentów. Starannie badamy rynek, przeprowadzamy testy jakościowe i dostosowujemy ofertę do potrzeb klientów. Najlepszym przykładem może być rozszerzenie listy produktów o masę makową produkowaną z wykorzystaniem naszej autorskiej technologii. To największy sukces handlowy ostatnich 3 lat, który dał Helio pozycję lidera na rynku producentów mas makowych. – dodał Leszek Wąsowicz.

Oferującym akcje Helio S.A. jest Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A.

*

*

*

Podstawowe informacje o Spółce:

Helio S.A. jest liderem na rynku producentów mas makowych oraz czołowym importerem i dystrybutorem bakalii. Poza produktami z maku (mak zmielony, masa makowa, masa makowa z bakaliami i miodem) w ofercie Helio znajdują się orzechy, owoce suszone i kandyzowane oraz ziarna. Spółka oferuje swoje produkty pod markami: Helio, Słoneczne Owoce, Bona do największych sieci handlowych, hurtowni i sklepów spożywczych. w Polsce, a także zaopatruje pod markami własnymi (tzw. private labels) m.in. Auchan, E.Leclerc, JMD „Biedronka”, Lidl.

Firma powstała w 1992 roku. Zakłady produkcyjne spółki zlokalizowane są w Wyględach, k. Warszawy, gdzie znajdują się m.in. najnowocześniejsze automaty paczkujące oraz autorska linia do produkcji masy makowej. W 2003 roku Spółka, jako pierwsza firma z branży bakaliowej w Polsce, otrzymała certyfikat jakości HACCP, nadany przez TÜV Rheinland Group. W latach 2005-2006 Helio trzykrotnie uhonorowana została godłami „Laur Konsumenta” w kategoriach „Bakalie” oraz „Dodatki do ciast”.

Kontakt:

Piotr Talarek

TBT i Wspólnicy

piotr.talarek@tbt.waw.pl

Tel. (22) 69 21 711,

Kom. 608 68 74 92

Dodatkowe informacje o Spółce oraz jej produktach:

www.helio.pl